Preses: qui presidet in aliquo loco
& p̄prie sunt rectores p̄uinciarū.

Togatus: vulgo dicebatur aduoca
t^o: a veste toga quā oliz habebat
aduocati diuersam a ceteris ut p
hoc cognoscerentur.

Capitatus: idem dicit quod toga
tus. Non Capitum dicitur os tu
nicae vel alterius vestis vnde ca
put immitis. Job. iii. Quasi capi
tio tunice succinxerūt me.

Causidicus: qui dicit et tractat causas. est et orator: defensio: patronus.

Tabellio: siue tabellaris. i. scriba proprius qui publicis instrumentis per est in singulis ciuitatibus. ac publicus scriptor: a portandis tabulis.

Scriba: a scribendo nomen accepit officium exprimendis vocabuli qualitate: Is qui circa principem aut alios indices deputatur pro actis et gestis consciendis: id est quod notarius siue libellaris. &c.

Calamarium: id in quo calami siue penne reponuntur: a quo cornu siue vas ubi atramentum retinetur.

Graphiaris: siue graphius vel hoc graphium: stilus quo scribitur. Et graphia scriptura dicitur.

Checa dicitur vaginali colulus: repositoriū siue refernaculū cuiusque

Calamus: quo scribitur ut arundo

penna vel canna.

Atramentarium: ubi incaustus: tintura scribendi souetur.

Sunt et alii termini p̄termissi quos lector mediocriter per se cognoscet si modo diligens fuerit,

Dum ad te loco salutis ad opem tuam carissime festinare vales ego qui vellet
tunica tenuia sat in roalo teq; et ab homines multos fatores vale grata
mira res est carissime festinare in pueris hys gesto in quibus ad alios
per dominas ne summa sacra assequeris festinare per te ad omnes alios suorum in
fons et effusio cum discipulis circum et tanti ad ipsos te ut habeat amici
nus tu exigitur et audies / ergo inde tu in nicias adiut pro discipulis tuis
meihi bras decessit facile illa res mea et suspicere in qua est biblicana
sepius res in te desiderat regale antea in scabendo diligenter ignorabam
Cedant nicias amplexus tuus ad me tuus te ducere video et ad me parvus qui
maxime spernit paupers sui ruit regum supplicare te in crux et metu
in aduersitate si vero de te opinioris manu tuas quodam scilicet
in pustulas tardiorem officiat Reges iurare qd manus facie non potest
In fulta pede officio pustulas etiam per carissime cupis tecum cura
Vocari hoc ad te scapula qd ne venientibant in metu etiamne me adiutor
scribere optere nonne me sat p nobis qd sum et feci ea officio mei gratia
ut ex hoc que nobis agent curor fieri possim et carissime tu dicas
meas p legere et cunctis rebus nonne me salutem dicitur possum
Resoluta pte ex me sed socios in mortis spale in schiuncta ibat in tua
habere exercere qd causa vicitat abiitito qz cu pte et apparauit
omniem in me senties ludens humum me traxion qd ad hys te ex
pedita certos fieri possim / Vale et scriptis meis ignorans rationem
explanans ne esto / Raptus cruentus veloci primum dissipare post
vagabundus partem and om 1503